PAGE

	Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Курнаевское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Курнаевская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

от  «07»  декабря  2015 года

            № 29/1
	 «О внесении изменений дополнений в Правила землепользования и застройки Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, утвержденные Решением Курнаевской сельской Думы от 26 июля 2011 г. №16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Курнаевского сельского поселения»»

В соответствии с п.6 ч.3 ст.30 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Курнаевского сельского поселения, устранения нарушений, выявленных Комитетом строительства Волгоградской области,
Курнаевская сельская Дума решила:
1.  Часть 1 Правил землепользования и застройки Курнаевского сельского поселения, утвержденных Решением Курнаевской сельской Думы от 26 июля 2011 г. №16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Курнаевского сельского поселения» дополнить Главой следующего содержания:
Глава 8.  Положение о регулировании иных вопросов землепользования и застройки.
Статья 22 «а».  Общие принципы регулирования иных вопросов землепользования и застройки на территории Курнаевского сельского поселения.

1. Иные вопросы землепользования и застройки на территории Курнаевского сельского поселения регулируются законодательством Российской Федерации, Волгоградской области, правовыми актами Старополтавского муниципального района, Курнаевского сельского поселения.
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Курнаевского
сельского поселения:                                            Ф.И.Аржанов
PAGE
2